
07/02/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 4S

Prova N.  1

1° PROVA regionale UISP 4° -5 ° 6° A B C D  spec 4°  5°   indiv 07/2/2015 Montevarchi

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 766 Giagnoni Alice 29/09/02 Il Poggetto 13,75 13,40 13,35 14,10 54,60

2 756 Fanciullacci Eleonoraù 10/02/01 Il Poggetto 11,95 13,15 13,70 13,80 52,60

3 764 Putrignano Giovanna 03/12/01 Pol. Ponsacco 12,10 12,65 13,20 13,90 51,85

4 781 Gjeci Alessia 26/06/00 Il Poggetto 13,90 10,95 13,20 13,30 51,35

5 760 Mancini Sara 06/03/02 Pol. Ponsacco 12,35 11,75 13,40 13,70 51,20

6 761 Morelli Melania 04/06/01 Ginn. Rosignano 12,15 10,95 13,35 13,70 50,15

7 763 Panu Carola 05/10/99 Cecinese 12,05 11,25 13,15 13,50 49,95

8 758 Franceschini Veronica 18/02/98 Cecinese 12,35 11,65 12,50 13,40 49,90

9 759 Giami Anna 16/01/00 Il Poggetto 12,80 10,50 13,40 13,00 49,70

10 755 Coppola Valentina 04/05/00 Cecinese 11,20 11,45 12,80 13,40 48,85

11 751 Barbieri Elisa 28/07/99 Il Poggetto 12,60 8,15 13,80 13,50 48,05

12 749 Gai Ginevra 20/03/02 C.g.firenze 11,45 10,80 12,50 12,70 47,45

13 752 Bartalucci Benedetta 22/07/97 Montelupo 11,15 11,35 11,60 13,20 47,30

14 744 Manfredi Pauline 21/08/00 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 11,05 10,65 13,00 12,50 47,20

15 753 Breschi Sara 01/10/01 Pol. Ponsacco 8,75 11,55 13,05 13,30 46,65

16 783 Dani Caterina 25/09/98 I Giglio 9,00 11,45 12,95 12,80 46,20

17 750 La Rocca Sara May 30/04/02 C.g.firenze 10,90 9,80 11,20 12,90 44,80



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria SPEC 4°SEN

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 726 Gensini Elena 17/04/02 C.g.firenze 02/15 12,85

2 733 Papadia Martina 12/05/97 Cecinese 02/15 11,95

3 740 Podesta Martina 29/11/96 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 02/15 11,35

4 738 Iafrate Rachele 04/01/99 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 02/15 10,75

5 730 Gensini Irene 13/04/97 C.g.firenze 02/15 10,65

6 782 Nesti Marta 21/09/90 A.d.anchetta 02/15 10,40

7 765 Salutini Rachele 07/08/96 Pol. Ponsacco 02/15 10,00



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria SPEC 4°SEN

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 734 Pettrone Giorgia 29/06/01 Airone 02/15 12,60

2 732 Nencioni Martina 07/01/98 Airone 02/15 12,50

3 735 Terminali Azzurra 26/06/01 Barbanella 02/15 11,10

4 731 Mugnai Costanza 09/11/98 C.g.firenze 02/15 11,05

5 736 Vannucchi Camilla 30/12/98 C.g.firenze 02/15 11,00

6 740 Podesta Martina 29/11/96 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 02/15 10,60



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria SPEC 4°SEN

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 735 Terminali Azzurra 26/06/01 Barbanella 02/15 13,45

2 737 Volpi Erica 12/02/00 Barbanella 02/15 13,25

3 732 Nencioni Martina 07/01/98 Airone 02/15 13,20

4 727 Amazzini Giorgia 28/11/99 Rosso San Secondo 02/15 13,15

5 782 Nesti Marta 21/09/90 A.d.anchetta 02/15 12,95

6 734 Pettrone Giorgia 29/06/01 Airone 02/15 12,90

7 728 Cherubini Emma 14/09/96 Cecinese 02/15 12,65

8 730 Gensini Irene 13/04/97 C.g.firenze 02/15 12,05

9 736 Vannucchi Camilla 30/12/98 C.g.firenze 02/15 11,80

10 731 Mugnai Costanza 09/11/98 C.g.firenze 02/15 11,60

11 741 Porpora Paola 21/09/97 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 02/15 11,40

12 743 Gorgroni Francesca 21/10/99 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 02/15 10,35

13 729 Cortese Chiara 02/05/99 C.g.firenze 02/15 9,35



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria SPEC 4°SEN

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 733 Papadia Martina 12/05/97 Cecinese 02/15 14,00

2 727 Amazzini Giorgia 28/11/99 Rosso San Secondo 02/15 13,70

3 737 Volpi Erica 12/02/00 Barbanella 02/15 13,70

4 765 Salutini Rachele 07/08/96 Pol. Ponsacco 02/15 13,60

5 728 Cherubini Emma 14/09/96 Cecinese 02/15 13,40

6 729 Cortese Chiara 02/05/99 C.g.firenze 02/15 12,50



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 5S

Prova N.  1

1° PROVA regionale UISP 4° -5 ° 6° A B C D  spec 4°  5°   indiv 07/2/2015 Montevarchi

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1,0 720,0 Ferri Arianna 03/08/01 Il Poggetto 12,30 13,20 12,60 13,25 51,35

2,0 719,0 Bruno Alessia 26/08/00 Il Poggetto 12,30 12,00 13,20 13,50 51,00



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria SPEC 5°SEN

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 746 Lascialfari Greta 19/02/01 Il Poggetto 02/15 11,55



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria SPEC 5°SEN

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 745 Donati Sofia 01/09/02 Il Poggetto 02/15 11,50

2 748 Ulivieri Claudia 14/08/90 Airone 02/15 11,35



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria SPEC 5°SEN

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale

1 746 Lascialfari Greta 19/02/01 Il Poggetto 02/15 13,30

2 745 Donati Sofia 01/09/02 Il Poggetto 02/15 12,75

3 748 Ulivieri Claudia 14/08/90 Airone 02/15 11,80



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 6 B 

Prova N.  1

1° PROVA regionale UISP 4° -5 ° 6° A B C D  spec 4°  5°   indiv 07/2/2015 Montevarchi

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 721 Morelli Martina 25/06/97 Ginn. Rosignano 12,20 10,50 11,55 12,30 46,55



07/02/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 6 C SENIOR

Prova N.  1

1° PROVA regionale UISP 4° -5 ° 6° A B C D  spec 4°  5°   indiv 07/2/2015 Montevarchi

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 723 Regoli Giada 28/07/97 Ginn. Rosignano 11,60 10,80 11,90 11,40 45,70

2 724 Soriani Laura 15/04/98 Art.mugello 11,40 11,40 11,90 11,00 45,70

3 725 Menghini Maria Luisa 10/08/99 C.g.firenze 11,30 10,20 10,95 10,75 43,20



09/02/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 6 D JUN CLASSIFICA  CORRETTA

Prova N.  1

1° PROVA regionale UISP 2° -3 ° OVER   indiv e squadra 08/2/2015 Montevarchi

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 767 Daneri Anna 23/06/00 S.g.ferrucci Libertas 11,65 11,75 11,75 12,50 47,65

2 772 Leonetti  Giorgia 17/10/99 Cecinese 11,00 10,65 11,05 11,80 44,50

3 768 Finocchi Benedetta 30/06/00 Pol. Ponsacco 10,20 11,35 11,05 11,80 44,40

4 771 De Certo Noemi 09/04/00 Il Poggetto 11,00 9,10 11,00 11,80 42,90

5 770 Salvadori Siria 16/05/02 Cecinese 11,30 8,70 10,45 11,20 41,65

6 773 Pieri Giada 14/08/99 Art.mugello 11,70 8,60 10,10 10,70 41,10

7 769 Orsucci  Sara 21/11/02 Cecinese 11,35 8,00 10,85 10,80 41,00



09/02/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 6 D SEN

Prova N.  1 CLASSIFICA CORRETTA

1° PROVA regionale UISP 2° -3 ° OVER   indiv e squadra 08/2/2015 Montevarchi

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 780 Rizzo Ilaria 08/10/95 Cecinese 11,75 10,45 10,80 11,50 44,50

2 779 Poli Sara 14/11/98 Art.mugello 11,55 9,40 10,60 11,80 43,35

3 774 Balleggi Maria Chiara 02/10/98 Il Poggetto 10,85 9,60 10,70 11,70 42,85

4 775 Del Campana Letizia 22/06/98 Il Poggetto 11,10 9,79 10,30 11,50 42,69

5 776 Malfi Elena 30/11/98 Art.mugello 9,30 8,95 10,95 11,30 40,50

6 747 Natali Camilla 04/08/97 C.g.firenze 0,00 0,00 0,00 11,50 11,50


